DISTRIBUDORA S.A., me permito presentar a través del Presente informe, las 
gestiones Administrativas — Financieras realizadas, correspondientes al ejercicio 
económico del año 2.002. 

VENTAS 

En el año 2.002 las ventas de la empresa alcanzaron la cifra de $ 714.376,78 
(SETECIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 78/00 

DOLLARES). 

Valor elevado por las continuas elevaciones de precio de los productos debido a la 
especulación y a diversos factores que han incidido en los mismos. 

COSTO DE VENTAS 

El costo de Ventas representa el 5.08% de las ventas, valor que no puede ser mas alto,